
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/278/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół 

i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Bojanowo jest organem rejestrującym 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z póżn. zm.) Rada Miejska 

w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/278/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych 

form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Bojanowo jest organem rejestrującym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) rok budżetowy, na który będzie udzielona dotacja, 

2) dane organu prowadzącego, 

3) dane osoby reprezentującej organ prowadzący, 

4) dane o jednostce, 

5) dane o planowanej liczbie uczniów w okresie styczeń-sierpień, 

6) dane o planowanej liczbie uczniów w okresie wrzesień-grudzień. 

7) oświadczenie o zgodności podanych danych ze stanem faktycznym”. 

2. w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

„3. Informacja, o której mowa w ust. 1 w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na 

pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych 

w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

4. W załączniku nr 2 rejestrowane są  dane osobowe: imię, nazwisko, PESEL, adres zamieszkania 

ucznia, wiek i informacje o niepełnosprawności. Dane te w przypadku uczniów przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego będą 

udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce zamieszkania w celu rozliczeń między 

gminami za wychowanie przedszkolne”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 3601



3. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący niepubliczną i publiczną szkołę, przedszkole oraz inną formę wychowania 

przedszkolnego, o których mowa w § 1 ust. 1, sporządza rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, 

według wzoru stanowiącego zał. nr 3 do uchwały: 

1) półroczne (za okres od stycznia do czerwca) - w terminie do 15. lipca każdego roku, 

2) roczne (za okres od stycznia do grudnia) - w terminie do 20. stycznia roku następującego po roku 

udzielenia dotacji”. 

4. w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozliczenia wykorzystania dotacji, o których mowa w ust. 1 zawierają wyszczególnienie kwot na 

poszczególne rodzaje wydatków, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych, a także uwzględnienie rozliczenia z dotacji przekazanej na uczniów i wychowanków 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych”. 

5. w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: 

„2a. W przypadku dotacji otrzymanej na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz na 

ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, dotacja podlega odrębnemu rozliczeniu, według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 3”. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXIX/278/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych 

form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Bojanowo jest organem rejestrującym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 określający wzór wniosku o udzielenie dotacji w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2. załącznik nr 2 określający wzór informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów w brzmieniu 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 3 określający wzór rozliczenia wykorzystania dotacji w brzmieniu załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marcin Triebs 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3601



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XII/76/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3601



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XII/76/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3601



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XII/76/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3601


		2025-04-17T12:58:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




